(4637214), é a única que detém os direitos de reprodução das imagens de painéis, desenhos, pintura e outros trabalhos de autoria de Athos
Bulcão. 

Dessa forma, AUTORIZO a emissão de nota de empenho em favor da  FUNDAÇÃO ATHOS BULCÃO,  CNPJ
nº 37.993.037/0001-78, no valor total de R$ 127.900,00 (cento e vinte e sete mil e novecentos reais), no Programa de Trabalho 167544 -
Julgamento de Processos e Gestão Administrativa - JUPROC, Elemento de Despesa 3.3.90.32 - Material, Bem ou Serviço para
Distribuição Gratuita. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Publique-se, no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), em até 10 (dez) dias úteis, a contar da assinatura do